
   

 

 

                                                                 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

podle ustanovení § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění  

(dále rovněž jen „zákon“ či „zákon o zadávání veřejných zakázek“)  

 

1. Název zakázky 

 „REKONSTRUKCE ULICE MALÉ JABLUNKOVSKÉ, TŘINEC“ 

 

2. Označení zadavatele 

Město Třinec 

Jablunkovská 160, 739 61 Třinec 

IČO: 00297313 

 

3. Předmět veřejné zakázky 

Předmětem veřejné zakázky je rekonstrukce komunikace ul. Malá Jablunkovská v Třinci. 

Součástí úprav je i oprava souběžného chodníku vedeného podél jižního okraje komunikace. 

V rámci zásahu do komunikace ul. Malá Jablunkovská je navrženo vytvoření parkovacího 

pásu umožňujícího parkování a odstavování vozidel návazné obytné zástavby při zachování 

průjezdného profilu min. 3,25m a také vybudování podzemních polozapuštěných kontejnerů a 

nové veřejné osvětlení. Vzhledem k tomu, že se jedná o velmi dlouhý úsek (cca 730 m), bude 

stavba rozdělena na dvě etapy. 

 

4. Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku 

Viz uveřejněné Oznámení o výsledku zadávacího řízení.  

 

5. Použitý druh zadávacího řízení 

Podlimitní veřejná zakázka na služby zadávaná v užším řízení. 

 

6. Označení účastníků zadávacího řízení 

Pořadové číslo nabídky: 1. 

Účastník: EUROVIA CS, a.s. 

Sídlo: U Michelského lesa 1581/2, Michle, 140 00 Praha 4 Realizující 

závod a adresa pro písemný styk: EUROVIA CS, a.s., odštěpný 

závod oblast Morava, závod Ostrava, Vratimovská 658/77 718 

00 Ostrava – Kunčičky 

IČ: 452749214 

 



   

 

 

                                                                 

 

Pořadové číslo nabídky: 2. 

Účastník: Metrostav a.s. 

Sídlo: Koželužská 2450/4, 180 00 Praha 8 

IČ: 00014915 

 

Pořadové číslo nabídky: 3. 

Účastník: Společnost Strojírny a stavby Třinec a MVEX stavby s.r.o. 

Sídlo: Průmyslová 1038, Staré Město, 739 61 Třinec 

Společník č. 1 – Strojírny a stavby Třinec, a.s., se sídlem 

Průmyslová 1038, Staré Město, 739 61 Třinec, IČ: 47674539 

Společník č. 2 – MVEX stavby s.r.o., se sídlem Selská 50, 739 

25 Sviadnov, IČ: 03997286 

IČ: Společník č. 1 – IČ: 47674539 

Společník č. 2 – IČ: 03997286 

 

Pořadové číslo nabídky: 4. 

Účastník: STRABAG a.s. 

Sídlo: Praha 5, Kačírkova 982/4, Jinonice, PSČ 158 00 

IČ: 60838744 

 

 

7. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodů jejich 

vyloučení 

Ze zadávacího řízení nebyl vyloučen žádný účastník. 

 

8. Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva  

Společnost Strojírny a stavby Třinec a MVEX stavby s.r.o., se sídlem Průmyslová 1038, Staré 

Město, 739 61 Třinec (Společník č. 1 – Strojírny a stavby Třinec, a.s., se sídlem Průmyslová 

1038, Staré Město, 739 61 Třinec, IČ: 47674539; Společník č. 2 – MVEX stavby s.r.o., se 

sídlem Selská 50, 739 25 Sviadnov, IČ: 03997286) 

 

9. Odůvodnění výběru dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva 



   

 

 

                                                                 

Podané nabídky byly v souladu s ustanovením § 114 zákona hodnoceny dle jejich 

ekonomické výhodnosti. Ekonomická výhodnost nabídek byla hodnocena dle kritéria nejnižší 

nabídkové ceny. Hodnocena byla celková nabídková cena v Kč bez DPH. Rozumí se cena, 

uvedená v návrhu smlouvy. Nejvýhodnější nabídka měla minimální hodnotu. Na základě 

hodnotícího kritéria bylo stanoveno následující pořadí účastníků: 

Pořadí Účastník 
Nabídková cena 

v Kč bez DPH 

1. Společnost Strojírny a stavby Třinec a MVEX stavby s.r.o. 26 837 981,24 

2. EUROVIA CS, a.s.  27 436 183,78 

3. STRABAG a.s. 27 490 793,27 

4. Metrostav a.s. 28 945 042,06 

 

Nabídka účastníka Společnost Strojírny a stavby Třinec a MVEX stavby s.r.o., se sídlem 

Průmyslová 1038, Staré Město, 739 61 Třinec, Společník č. 1 – Strojírny a stavby Třinec, a.s., 

se sídlem Průmyslová 1038, Staré Město, 739 61 Třinec, IČ: 47674539, Společník č. 2 – 

MVEX stavby s.r.o., se sídlem Selská 50, 739 25 Sviadnov, IČ: 03997286 je nejvýhodnější 

nabídkou dle kritéria ekonomické výhodnosti nabídky. 

 

10. Označení poddodavatelů dodavatelů, pokud jsou zadavateli známi 

- SG Geotechnika a.s., Geologická 988/4, 152 00 Praha 5 – Barrandov, IČO: 41192168 

- Skanska a.s., Křižíkova 682/34a, 186 00 Praha 8 – Karlín, IČ: 26271303 

- Lesostavby Frýdek-Místek a. s. Slezská 2766, 738 01 Frýdek – Místek, IČ: 45193118 

- Ing. Martin Olšar, Čihalíkova 6/808, Ostrava Michálkovice, 715 00, IČ: 74610660 

- Vykrut zahradní služby a.s., Pavlovova 3048/40, 700 30 Ostrava-Zábřeh, Česká 

republika, IČO: 03921921 

- AK plus Novostav, s.r.o., Třinec-Lyžbice, Jablunkovská 410, 739 61, IČ: 25368052 

 

11. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, 

odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, odůvodnění použití 

zjednodušeného režimu. 

Nebylo použito. 

12. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity 

Při podání nabídek byly použity elektronické prostředky.  

 



   

 

 

                                                                 

13. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, následně přijatých opatření, byl-li střet 

zájmů zjištěn 

Střet zájmů nebyl v rámci zadávacího řízení zjištěn. 

 

14. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní zakázky na části 

Zakázka je zadávána jako podlimitní. 

 

15. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 

odst. 3 zákona 

Zadavatel nepostupoval v rámci zadávacího řízení podle § 78 odst. 3 zákona. 

 

Pozn.: Oznámení o výsledku zadávacího řízení bylo uveřejněno ve Věstníku veřejných zakázek pod 

evidenčním číslem zakázky: Z2020-007266.   


